АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            15 октября 2015 года                                                                      №104
с. Отрадовка

О внесении изменений в постановление Администрации Отрадовского
 сельского поселения № 106 от 16.12.2013 г. «О контрактной службе»

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:

  1. Приложение  № 2 к постановлению Администрации Отрадовского сельского поселения Азовского района от 16.12.2013 г. № 106 «О контрактной службе» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам администрации Отрадовского сельского поселения обеспечить:
2.1. Внесение соответствующих изменений в должностные инструкции специалистов администрации Отрадовского сельского поселения, на которых будет возложено исполнение обязанностей по исполнению части функции и полномочий контрактной службы, в срок до 15.10.2015 года.
2.2. Уведомление специалистов, которые войдут в состав контрактной службы, об изменении существенных условий трудового договора.
3.  Контроль,  за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу Отрадовского сельского поселения  Матишова С.Г..

Глава Отрадовского
сельского поселения                                    С.Г.Матишов

Приложение №2
к постановлению администрации
Отрадовского сельского поселения
Азовского района
 от 15.10.2015 г. №104

Структура и численность контрактной службы

	Матишов Сергей                      Григорьевич
	Глава Отрадовского сельского  поселения – руководитель   контрактной службы

	[bookmark: _GoBack]     Марченко Валентина                  Александровна
	Заведующая сектором экономики и  финансов – работник контрактной службы

	Куцова Татьяна                      Витальевна
	Специалист первой категории -  работник контрактной службы

Глава Отрадовского
сельского поселения:                                     С.Г.Матишов